Serveis 
b) Tramitació: Ordinària 
c) Procediment: Obert  
d) S’aplica un acord marc: No aplica 
e) S’aplica una subhasta electrònica: No aplica 

PRESSUPOST DE LICITACIÓ 

L’import del pressupost màxim de licitació per UN (1) ANY  de contracte és de 8.940,00 € (vuit mil 
nou-cents quaranta euros) IVA no inclòs. Més la quantitat de 1.877,40 € (mil vuit-cents setanta-set 
euros i quaranta cèntims) d’IVA al 21%. Total de 10.817,40 € (deu mil vuit-cents disset euros i 
quaranta cèntims) IVA inclòs. 

DURADA DEL CONTRACTE 

La durada del contracte inicial serà d’UN (1) ANY, amb possibilitat d’UNA (1) pròrroga d’UN (1) ANY 
més, total de DOS (2) ANYS de contracte. 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la LCSP, és de 17.880,00 
€ (disset mil vuit-cents vuitanta euros) IVA no inclòs. Més la quantitat de 3.754,80 € (tres mil set-
cents cinquanta-quatre euros i vuitanta cèntims) d’IVA al 21%. Total de 21.634,80 € (vint-i-un mil 
sis-cents trenta-quatre euros i vuitanta cèntims) IVA inclòs. 

A tots els efectes s’entendrà que el preu ofertat és indiscutible, no admetent-se prova alguna 
d’insuficiència i porta implícit, a títol enunciatiu que no exhaustiu, la realització dels 
subministraments exposats a l’apartat de definició del contracte.